
UCHWAŁA NR 371/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę z Dyrektorem 
Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878, 1222, 
1871 i 1965) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach Panem Ryszardem Hejchmanem, na mocy porozumienia stron 
ze skutkiem na dzień 26 lutego 2025 r., na wniosek złożony przez pracownika.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


